BHVMATESBHO MPOYTANTE OAHHYIO VIHCTPYKUIO MEPEL YCTAHOBKOW 1 SKCIIYATALVIEN

PLEASE READ CAREFULLY BEFORE USING
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B cBA3U C HerpepbIBHOW AOPaGOTKON 1 YNy4LIEHEM NPOAYKTa BCE TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKW, a TaK XKe BHELLHNIi BUA,
MOTYT GbITb U3MEHEHbI 63 NPeBapPUTENILHOTO YBEJOMIIEHUS.

© AURA Electronics Inc. Bce npaBa 3awuiieHsbl.

1401 W MAX

URA\

VENOWVM-8.04

8” (22.2 CM) CABBY®EPHbLIV VIHAMIIK
8” (22.2 CVI) SUBWOOFER SPEAKER

PYKOBOAOCTBO NOJIb30BATENA
USER MIANUAL




Brarogapvim Bac 3a BeiBop cabBydepHoro guiHamMuyika AurAl

yBeDeHbl, 41O BbI nony4Hn1iTe C)>KI/IJ:|,EEM|::II7I YPOBEHbL KadecTBa V1 TEXHVHECKYVIX XEDEKTEDI/ICTI/IK!

Mo>kanycTa, BHUMaTESBHO MpOYTanTe daHHYIO VIHCTPYKLVIO Meper yCTaHOBKOM auHaMuKal

KomvrnexkTauys:

MpoBepsTe KomnekTaumio cabeydepa 1 y6eamTech, YTO B yNakoBKe HAXOAATCS:

1. Cabsydep

2. VIHCTpyKUKMS, rapaHTUAHbIN TanoH
3. Haknerlika Ha aBTOMOGWb

4. Kpenex

@ KomriekTaumsi yCTpONCTBa MOXET U3MEHSITLCS 6€3 [OMOTHUTENIBHOIO YBEAOMIIEHMS.

Vepbl MpegocTopo>XXHOCTW:

[aHHOe PyKOBOACTBO MOJb30BaTENs COAEPXKUT BaXKHbIE PEKOMEHAAaLMM No 6e30nacHoCTY 1
nHopMaLmio 0 NPaBUIBLHOW 3KCNyaTauum yctponcTsea. Moxanyiicta, BHUMATENbHO cnepynTe
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BCEM UHCTPYKUNAM, NpuUBeLEeHHbIM B AAHHOM PYKOBOACTBE.

-

MHOrO MNbln.

N

HeAOoCTYMNHbI AETAM.

w

NpuBECTU K ero noBpeXxaeHuto.

4. He pasbupaiite yCTPONCTBO CAMOCTOSITENBHO. OTO MOXKET MPUBECTU K aHHYIMPOBAHNIO rapaHTuu.
5. He ncnonbayiite cnvpT, pacTBOPUTENN NN GEH3WH ANst OYUCTKW AeTanei ycTpoincTea. Ons YNCTKu

UCMONb3YITe TOMBKO CYXYH MSIFKYIO TKaHb.

YcTaHoBo4YHbIE pasMepbl:

220.00 mm

. CnepuTe 3a TeM, YTOGbl YCTPONCTBO U, B OCOBEHHOCTH, €0 akceccyapbl A1 yCTaHOBKY, 6blin

[—
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141.20 mm

161.00 mm

184.55 mm

1

16.00 mm

. Mpwn ycTaHoBKe ycTpoiicTBa, n3berarite MECT C BbICOKON TeMNepaTypoil, BNaXKHOCTbIO, U MECT, rae

. He poHsiiTe ycTpoicTBO 1 cnegute 3a TeM, YTOObl OHO HE MOABEPranoch yaapam, Tak Kak 3TO MOXET

A

BEDI/IBHTbI nogxkroYHYeHMsA:

8ohm Load

JoR foloRdo

TexH4YecKke xapaKkTEPUCTUKUL

[unameTtp:

MouHocTs RMS / MAX:
YacToTHbI guanasoH:
YyBCTBUTENBHOCTb:
ConpoTuBneHue:

[OuameTp 3BYKOBOW KaTyLLKK:
Bec marHuTHOI cuctemsl:

PesoHaHcHas yactota (Fo):
MexaHuyeckas fo6poTHocTb (Qms):
OnekTpuyeckas fobpoTHocTb (Qes):

MonHas pobpoTtHocTb (Qts):

OKBUBaNEHTHbIN 06beM (Vas):

Macca nogswxHon cuctembl (Mms):
Cunosoii chakTop (BL):

ConpoTtueneHve katywku, Om (Re):
OdhekTBHAs nnowaas anddysopa (Sd):
mbkocTb nogseca, mkm/H (Cms):
OTtanoHHas acdekTuBHoCcTb (NO):

Xmax:

4ohm Load

2 ohm Load

40

8”(22.2 cm)
701/1401 BT
45 /6000y,

82 nb6

2x4 Om

2" (50.8 mm)
102 Oz (2,9«r)

52y
3,6

0,59
0,51
7,26
83,71
17,2
3,2+3,2
214 cm2
111,76
0,167 %
12,5MM

1 ohm Load

IOupektnsa WEEE 2012/19/EU 06 oTxofax aNeKTPUYECKOro 1 3NeKTPOHHOro 060pyaoBaHus

OTCcny>KMBLLEE CBOI CPOK dNEKTPUYECKOe 060PyAOBaHNE He CneayeT BblbpackiBaTb BMECTe C
OCTasIbHbIMU 6bITOBLIMU OTXOoAaMu. MNoxanyicTa, caasaiite ero BO BTOPUYHYIO nepepaboTky.
_ [na nonyyeHns HeobxoaMMoNn MHGopMaLmn 06paTnTeCh B MECTHbIE OpraHbl BNacTU.




